instancia, así como otros procedimientos o incidencias distintos al inicialmente encargado. 

 Personación y recopilación de documentación del procedimiento administrativo, reunión 

concertada con el Director de la Unidad Especializada de Sanciones del Ministerio de 

Trabajo, y con el Inspector actuante. 

Importe: Doscientos Cuarenta y Dos Euros (242 €) IVA incluido. 

 Estudio, análisis y elaboración de Recurso de Alzada frente a la Resolución Sancionadora:  

o Parte Fija: Setecientos Veintiséis Euros (726 €) IVA incluido. 

o Parte Variable: si obtenemos con éxito la reducción de la sanción, se devengará un 

importe variable del 10% del ahorro conseguido para el cliente. 

Calendario de Pagos: 

1. Por los servicios prestados hasta ahora: Doscientos Cuarenta y Dos Euros (242 €) 

2. A la presentación del Recurso de Alzada: Setecientos Veintiséis Euros (726 €) 

3. A la obtención de ahorro para el cliente: 10% de la cantidad ahorrada (más IVA)  

Forma de Pago: 

Ingreso en CCC – SABADELL: ES 19 - 0081 – 5498 – 0400 – 0131 - 7733. 

3ª.- Los honorarios se entienden con el IVA incluido en el desglose que se ha realizado en el